〒586-0012 大阪府河内長野市菊水町 8 番 22 号  8-22 Kikusui Kawachinagano Osaka 586-0012 Japan

Tel：0721-53-2281㈹ Fax：0721-53-2279    http://www.mech.co.jp

                                     令和３年６月１日

お得意先各位

                                                                  東尾メック株式会社

                                                                     営業グループ

ＫＫベスト・そろばん継手価格改定のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。

扨、早速にて恐縮ですが、今般下記要項にて価格改定を実施致したく、何卒ご理解ご協力を賜ります様、

慎んでお願いを申し上げます。

ステンレス素材調達先の中国政府が突如５月１日から鉄・鋼関連製品１３％輸出増値税還付の廃止を発

表のショッキングな出来事が生じました。

加えて昨年からニッケルが約５０％高騰とか為替レートが１０％強の人民元高と大幅なコストＵＰの事

態が訪れていて、対応に苦慮をしています。

つきましては、誠に不本意ではありますが、販売価格の改定をお願いせざるを得なく、何卒諸事情をご

賢察頂きます様お願いを申し上げます。

謹白

記

１．対象商品   ＫＫベスト

              そろばん継手（旧アバカス継手）

２．価格改定   ＫＫベスト価格表（４号）

              そろばん継手 価格表（１２号）

３．実施時期   ２０２１年７月１日出荷分より適用

以上